— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕87 号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加全省幼儿园“师幼互动”主题

攻关活动暨幼儿园生活故事案例展示评比活动
的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局：

海南省教育研究培训院定于 2023 年 6 月举办全省幼儿园生

活故事案例展示评比活动。现将有关活动的文件转发给你们，请

各单位按照我院的名额分配表，做好参评教师的案例推选工作。

案例的电子稿请于 2023 年 5 月 25 日前发送至邮箱：

757539319@qq.com.逾期将不予受理。

附件：1.海南省教育研究培训院《关于开展全省幼儿园“师

幼互动”主题攻关活动暨幼儿园生活故事案例展示评

比活动的通知》

2.名额分配表

3.生活故事案例格式

mailto:757539319@qq.com

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 17 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 13 日

（联系人及联系方式：陈老师，88675793）

（此件主动公开）